[image: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
[image: ]

	от 24.12.2021 № 180-р

	г. Александровск-Сахалинский

О назначении Остапчука А.С.
общественным помощником мэра
городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Положением об общественных помощниках мэра городского округа «Александровск-Сахалинский», утвержденным постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 21.12.2021 № 847,

1. Назначить ОСТАПЧУКА Александра Сергеевича с 24 декабря 2021 года общественным помощником мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район», на период полномочий мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Антонюка В.И.
2. Организационно-контрольному отдела администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» ознакомить Остапчука А.С. с Положением об общественных помощниках мэра городского округа «Александровск-Сахалинский», утвержденным постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 21.12.2021 № 847.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	          Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

	    В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf